
 
 
 

Om Infratek ASA: 
Infratek er et ledende nordisk konsern innen bygging, drifting og sikring av kritisk infrastruktur. 
Konsernet leverer et bredt spekter av tjenester innen strømforsyning, fibernett, fjernvarme, belysning, 
offentlig transport og tekniske høysikkerhetsløsninger. Infratek har 1800 ansatte i Norge, Sverige og 
Finland, og omsetning i 2010 på NOK 2,7 milliarder. Infratek er notert på Oslo Børs. Les mer på 
www.infratek.no. 

INFRA – Infratek kjøper selskap innen  
jernbanesegmentet i Sverige  

 
 
Infratek har kjøpt samtlige aksjer i WKTS AB (Wigh Kellokumpu Track Service AB), med 
overtagelsestidspunkt 1. februar 2012. WKTS blir dermed et datterselskap i Infratek-
konsernet.  
 
WKTS har 37 faste ansatte. Selskapet ble startet i 2003 av Karl Johan Wigh og Jari Olsson, 
som har eid 50 prosent hver av WKTS frem til Infrateks oppkjøp. Omsetningen i selskapet 
var SEK 56 millioner i 2010.  
 
Jernbane er et strategisk vekstområde for Infratek, og gjennom oppkjøpet vil Infratek komme 
nærmere målet om å bli en viktig aktør i det svenske jernbanemarkedet. Gjennom oppkjøpet 
styrker Infratek sin konkurransekraft, kompetanse og kapasitet innen jernbanesegmentet, og 
posisjonerer seg for ytterligere vekst.  
 
Infrateks jernbanevirksomhet omfatter drift og vedlikehold av Trafikverkets og Jernhusens 
spor i Hagalund nord for Stockholm, samt drift og vedlikehold av Arlanda Express på 
oppdrag fra A-train. I tillegg er Infratek tildelt en kontrakt med Trafikverket vedrørende 
vedlikehold av jernbanelinjer nord for Stockholm (børsmeldt 26. januar 2012). WKTS tilfører 
Infratek ytterligere fagkompetanse innen jernbane, og gir tilgang til et større geografisk 
marked med oppdrag i blant annet Göteborg og Norrköping.  
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For ytterligere informasjon, vennligst kontakt: 
 
Vibecke Skjolde, CFO   
+47 916 62 110, vibecke.skjolde@infratek.no 
 
Lars Bangen, konserndirektør Lokal Infrastruktur 
+ 47 907 81 223, lars.bangen@infratek.no  
 


